証券コード ８５３０

2020 年６月９日

株 主 各 位

                       愛知県名古屋市中区栄三丁目33番13号

   株 式 会 社 中 京 銀 行

 取締役頭取 永 井  涼

第 114 期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項の一部訂正のお知らせ

2020 年 5 月 29 日付にて当行ウェブサイトに掲載しました「第 114 期定時株主総会招集ご通知に際し

てのインターネット開示事項」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し

あげますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

連結注記表

(金融商品関係)

23 ページ ２．金融商品の時価等に関する事項

（注４）社債、借用金およびその他の有利子負債の連結決算日後の返済予定額

２． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

 【訂正前】

（注４）社債、借用金およびその他の有利子負債の連結決算日後の返済予定額

（単位：百万円）

 １ 年 以 内 1年超 3年以内 3年超 5年以内 5年超 7年以内 ７ 年 超

預金（※） 1,642,190 77,712 49,887 － －

譲渡性預金 5,310 － － － －

債券貸借取引受入担保金 30,411 － － － －

借用金 25,300 2,500 3,500 5,700 －

社債 － － 5,000 － －

合 計 1,703,211 80,212 58,387 5,700 －

     （※）預金のうち、要求払預金については、「1 年以内」に含めて開示しております。

 【訂正後】

（注４）社債、借用金およびその他の有利子負債の連結決算日後の返済予定額

（単位：百万円）
 １ 年 以 内 1年超 3年以内 3年超 5年以内 5年超 7年以内 ７ 年 超

預金（※） 1,642,190 77,712 49,887 － －

譲渡性預金 5,310 － － － －

債券貸借取引受入担保金 30,411 － － － －

借用金 25,300 6,000 5,700 － －

社債 － － 5,000 － －

合 計 1,703,211 83,712 60,587 － －

   （※）預金のうち、要求払預金については、「1年以内」に含めて開示しております。

以 上